
im Tarif

MAGENTA 
MOBIL M
mit Smartphone

20 GB
H I G H S P E E D
D A T E N V O L U M E N

1

UNSER GUTER VORSATZ

7) Aktion für Neukunden bei Buchung bis 25.01.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen 
der Aktion wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 15 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen 
erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den 
neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs.. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 
50678 Köln.  

Nur solange der Vorrat reicht. 
Nur für Neuverträge. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig ab 01.01. bis 31.01.2024

240 € *

CASH BACK

BIS ZU

128GB  für einmalig 128GB  für einmalig

A34 5G
iPhone 15
5G | 128 GB

240 € Cashback240 € Cashback**  
nutzen:nutzen:
240 € Cashback*

nutzen:
Dein rechnerischer Preis 
mit Vertrag dann nur

DAS DAS 
KLINGTKLINGT
MEGAMEGA

DAS 
KLINGT
MEGA

DAS
KLINGT
MEGA

gleich mitbestellen

APPLE AirPods

NUR BEI UNS:

Gerätepreise nur gültig mit Tarif  
congstar Allnet Flat M mit GB+

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
umsonst dazu

•  Beste D-Netz-
Qualität

15GB

22€
1

mtl.
7

XIAOMI Redmi 13C

NEU

Alle Angebote aus diesem Flyer und vieles mehr gibt’s bei Deinem aetka-Fachhändler:

– über 2.000 x in Deutschland und im Netz.

Ein Partner von:

49,99 € 7 1,— € 7

für nur

349,- €1

mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif 
MagentaMobil M mit Smartphone

109,- €1

WENDLAND�� 
TELEFON a ;\ l

Lange Str. 14 
29439 Lüchow 

05841-709 1000 

www,wendland-telefon,de 



*) Im Aktionszeitraum 04.10.2023 bis 31.03.2024 erhalten Neukunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit 
und ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG Tarife, For Friends Tarife, Corporate Benefits und Datentarife) bis zu 240 € auf ihrem Girokonto gutgeschrieben (z. 
B. MagentaMobil S ohne Smartphone für 39,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €). Eine Kombination von Cashback mit dem Treuebonus ist immer nur bis zu einem maximalen Bonus in Höhe 
von insgesamt 500 € (individueller Treuebonus + Cashback) möglich. So reduziert sich der Cashback z. B. bei einem Treuebonuswert von 275 € auf 225€. Beim maximalen Treuebonus in Höhe von 500 
€ wird kein Cashback mehr gewährt. Die Gutschrift wird nicht in Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. Zum Erhalt der Gutschrift (nach 
Ablauf der Widerrufsfrist) ist bis 15.10.2024 eine Online Registrierung über telekom.de/cashback einloesen mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend der genannten Bedingungen erforderlich.Das 
Angebot gilt nur für Neukunden. Vertragsverlängerungen sind von der Aktion ausgeschlossen. 1) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit Smartphone), 69,95 € (mit Top-
Smartphone), 79,95 € (mit Premium-Smartphone) und  89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Monatlicher Grundpreis beträgt 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-
Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) 

und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s 
(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Aktion gilt bis 31.01.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause S 
z. B. kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 37,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV MegaStream: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, vom 7.–24. Monat 20 €/Monat, danach 26 €/Monat 
(gegenüber 33,97 € bei Einzelbuchung), jeweils zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift 
i. H. v. 70 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV MegaStream  
24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. MagentaTV MegaStream enthält Netflix Standard und Disney+ Standard (jeweils HD verfügbar 
und gleichzeitige Nutzung auf bis zu zwei Geräten). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Netflix und Disney+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der 
Nutzungsbedingungen bei Netflix und Disney+. 4) Aktion gilt bis 31.01.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause 
M kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 42,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €. Hardware  
zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause M  
ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar.  —  Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.  —  5) Eine Aktion teilnehmender aetka-Fachhändler. Gültig für Apple 
AirPods der 2. und 3. Generation sowie Apple AirPods Pro. Aktionspreis ist nur gültig bei Abschluss eines MagentaMobil Vertrages mit 24 Monaten Laufzeit. Gültigkeitszeitraum für dieses Angebot: 
01.12.2023 – 31.01.2024. 6) Eine Aktion teilnehmender aetka-Fachhändler.

APPLE 
iPhone 13
128 GB

für nur

GOOGLE 
Pixel 8
128 GB

für nur

XIAOMI 
Redmi  
Note13 Pro+
512 GB

für nur

Mi Smart 
Air Fryer
ohne Aufpreis6

MagentaZuhause M

50 MBIT/S
max. im Download und bis zu 10 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 42,95 €* mtl.
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4

4 für nur

mit 24-Monats-Neuvertrag
MagentaZuhause M

GENIESSE ALLE
ENTERTAINMENT-HIGHLIGHTS

MIT
ENTERTAINMENT-HIGHLIGHTSENTERTAINMENT-HIGHLIGHTS

Wi-Fi 6

AVM 
FRITZ!Box 
7530 AX

MAGENTA TV
D E I N E  P L AT T F O R M  F Ü R  F E R N S E H E N  U N D  S T R E A M I N G

NUR 20 €*MTL.
IM MEGASTREAM TARIF

Zzgl. MagentaZuhause Tarif und MagentaTV One

MAGENTA TV 5,00 €
+ NETFLIX 12,99 €
+ DISNEY+ 8,99 €
+ RTL+ 6,99 €

33,97 €

MagentaTV_Beispielrechnung_Einklinker_210x100.indd   1MagentaTV_Beispielrechnung_Einklinker_210x100.indd   1 20.10.23   15:3520.10.23   15:35

3

NEU

10 GB
H I G H S P E E D -
D A T E N V O L U M E N

MAGENTA 
MOBIL S
m i t  S m a r t p h o n e

nur

49,95 €2

mtl.
240 € *

CASH BACK

BIS ZU

240 € 240 € 
CashbackCashback**    
nutzen:nutzen:

240 € 
Cashback*

nutzen:
Dein rechnerischer Preis 
mit Vertrag dann nur

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil S mit Smartphone

Cashback 
nutzen:

Hol’ DirHol’ Dir
 240 € 240 €
 zurück! zurück!

Hol’ Dir
 240 €
 zurück!

bisbis
zuzu
bis
zu

***

nutzen:

Hol’ DirHol’ Dir
 240 € 240 €
 zurück! zurück!

Hol’ Dir
 240 €
 zurück!

bisbis
zuzu
bis
zu

***

Cashback 
nutzen:

Hol’ DirHol’ Dir
 240 € 240 €
 zurück! zurück!

Hol’ Dir
 240 €
 zurück!

bisbis
zuzu
bis
zu

***

149,- €2

29,– €2

NEU

SAMSUNG 
Galaxy S23 FE
128 GB

für nur

149,- €2

Cashback 

269,– €2

1,– €6

29,– €2



*) Im Aktionszeitraum 04.10.2023 bis 31.03.2024 erhalten Neukunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit 
und ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG Tarife, For Friends Tarife, Corporate Benefits und Datentarife) bis zu 240 € auf ihrem Girokonto gutgeschrieben (z. 
B. MagentaMobil S ohne Smartphone für 39,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €). Eine Kombination von Cashback mit dem Treuebonus ist immer nur bis zu einem maximalen Bonus in Höhe 
von insgesamt 500 € (individueller Treuebonus + Cashback) möglich. So reduziert sich der Cashback z. B. bei einem Treuebonuswert von 275 € auf 225€. Beim maximalen Treuebonus in Höhe von 500 
€ wird kein Cashback mehr gewährt. Die Gutschrift wird nicht in Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. Zum Erhalt der Gutschrift (nach 
Ablauf der Widerrufsfrist) ist bis 15.10.2024 eine Online Registrierung über telekom.de/cashback einloesen mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend der genannten Bedingungen erforderlich.Das 
Angebot gilt nur für Neukunden. Vertragsverlängerungen sind von der Aktion ausgeschlossen. 1) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit Smartphone), 69,95 € (mit Top-
Smartphone), 79,95 € (mit Premium-Smartphone) und  89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Monatlicher Grundpreis beträgt 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-
Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) 

und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s 
(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Aktion gilt bis 31.01.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause S 
z. B. kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 37,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV MegaStream: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, vom 7.–24. Monat 20 €/Monat, danach 26 €/Monat 
(gegenüber 33,97 € bei Einzelbuchung), jeweils zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift 
i. H. v. 70 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV MegaStream 
24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. MagentaTV MegaStream enthält Netflix Standard und Disney+ Standard (jeweils HD verfügbar 
und gleichzeitige Nutzung auf bis zu zwei Geräten). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Netflix und Disney+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der
Nutzungsbedingungen bei Netflix und Disney+. 4) Aktion gilt bis 31.01.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause 
M kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 42,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €. Hardware 
zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause M  
ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar.  —  Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.  —  5) Eine Aktion teilnehmender aetka-Fachhändler. Gültig für Apple
AirPods der 2. und 3. Generation sowie Apple AirPods Pro. Aktionspreis ist nur gültig bei Abschluss eines MagentaMobil Vertrages mit 24 Monaten Laufzeit. Gültigkeitszeitraum für dieses Angebot: 
01.12.2023 – 31.01.2024. 6) Eine Aktion teilnehmender aetka-Fachhändler.
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4

4 gleich mitbestellen

GENIESSE ALLE
ENTERTAINMENT-HIGHLIGHTS

MIT
ENTERTAINMENT-HIGHLIGHTSENTERTAINMENT-HIGHLIGHTS

Wi-Fi 6

AVM 
FRITZ!Box 
7530 AX

MAGENTA TV
D E I N E  P L AT T F O R M  F Ü R  F E R N S E H E N  U N D  S T R E A M I N G

NUR 20 €*MTL.
IM MEGASTREAM TARIF

Zzgl. MagentaZuhause Tarif und MagentaTV One

MAGENTA TV 5,00 €
+ NETFLIX 12,99 €
+ DISNEY+ 8,99 €
+ RTL+ 6,99 €

33,97 €
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10 GB
H I G H S P E E D -
D A T E N V O L U M E N

MAGENTA 
MOBIL S
m i t  S m a r t p h o n e

nur

49,95 €2

mtl.
240 € *

CASH BACK

BIS ZU

240 € 240 € 
CashbackCashback**

nutzen:nutzen:

240 € 
Cashback*

nutzen:
Dein rechnerischer Preis 
mit Vertrag dann nur

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil S mit Smartphone

Cashback 
nutzen:
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***

149,- €2

29,– €2

NEU

SAMSUNG 
Galaxy S23 FE
128 GB

für nur

149,- €2

Cashback 

269,– €2

169,– €

29,– €2



im Tarif

MAGENTA
MOBIL M
mit Smartphone

20 GB
H I G H S P E E D
D A T E N V O L U M E N

1

UNSER GUTER VORSATZ

7) Aktion für Neukunden bei Buchung bis 25.01.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen 
der Aktion wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 15 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen
erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den 
neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs.. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 
50678 Köln.

Nur solange der Vorrat reicht.
Nur für Neuverträge. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig ab 01.01. bis 31.01.2024

240 € *

CASH BACK

BIS ZU

128GB  für einmalig 128GB  für einmalig
iPhone 15
5G | 128 GB

240 € Cashback240 € Cashback**

nutzen:nutzen:
240 € Cashback*

nutzen:
Dein rechnerischer Preis 
mit Vertrag dann nur

DASDAS
KLINGTKLINGT
MEGAMEGA

DAS
KLINGT
MEGA

DAS
KLINGT
MEGA

gleich mitbestellen

APPLE AirPods

NUR BEI UNS:

Gerätepreise nur gültig mit Tarif  
congstar Allnet Flat M mit GB+

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
umsonst dazu

•  Beste D-Netz-
Qualität

15GB

22€
1

mtl.
7

XIAOMI Redmi 13C

NEU

Ein Partner von:

A34 5G 

99,00 € 7

19,00 € 7

für nur

349,- €1

mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif
MagentaMobil M mit Smartphone

109,- €1

WENDLAND�� 
TELEFON a ;\ l

Lange Str. 14 
29439 Lüchow 

05841-709 1000 

www,wendland-telefon,de 
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